מועצה מקומית אלפי מנשה

פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 75

מיום א', כ"ד בחשון תשע"ח, 13/11/2017

משתתפים:

ראש המועצה שלמה קטן
סגן ומ"מ ראש המועצה דליה נחום-לוי
חברת מועצה מירי בר חיים
חבר מועצה גבי סויסה
חברת מועצה דבורית פינקלשטיין
חבר מועצה שי רוזנצוויג
חבר מועצה משה אופיר
חבר מועצה אלי שי
חברת מועצה אורית שגיא

נוכחים: